
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ 

 

від 06 червня 2018 року                              № 563 
 

Про затвердження акту  комісії про 

визначення збитків  внаслідок 

невикористання земельних ділянок, 

самовільного зайняття земельних ділянок 

та використання земельних ділянок без 

правовстановлюючих документів від 

29.05.2018 року 
 

Розглянувши акт комісії про визначення збитків  внаслідок 

невикористання земельних ділянок, самовільного зайняття земельних ділянок 

та використання земельних ділянок без правовстановлюючих документів від 

29.05.2018 року №1,  заяву гр. Кравець Н.М. в інтересах якої діє Кравець М.М. 

від 15.05.2018року №К-627 від 16.05.2018року про намір добровільного 

відшкодування збитків внаслідок використання земельної ділянки без 

правовстановлюючих документів», керуючись п.1ч. «б» ст.33 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та   рішенням виконавчого комітету 

міської ради  від 25.04.2018 року № 532 «Про створення комісії про визначення 

збитків, заподіяних територіальній громаді м. Бережани,  сіл Лісники та Рай  

внаслідок використання земельних ділянок, з порушенням законодавства» 

виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1.Затвердити акт комісії про визначення збитків  внаслідок невикористання 

земельних ділянок, самовільного зайняття земельних ділянок та використання 

земельних ділянок без правовстановлюючих документів від 29.05.2018 року 

№1,  нанесених територіальній громаді м. Бережани, сіл Лісники та Рай            

гр. Кравець Н.М., у зв’язку із використанням земельної ділянки, загальною 

площею  696 кв.м., яка розташована за адресою м. Бережани                              

вул. Шевченка, 55«Ж» з порушенням земельного законодавства за період з 

15.05.2015  року по 14.05.2018  року  у сумі   23196,00 грн. (двадцять три тисячі 

сто дев’яносто шість гривень 00 коп.).  

2. Юридичному відділу міської ради підготувати договір про добровільне 

відшкодування збитків внаслідок невикористання земельних ділянок, 



самовільного зайняття земельних ділянок та використання земельних ділянок 

без правовстановлюючих документів. 

3. Дане рішення довести до відома гр. Кравець Н.М. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
 
        Загнійна І.В. 

 


